



Smlouva o dílo – č. smlouvy zhotovitele 270769

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném a účinném znění

mezi:

Zadavatel	Obec Slatinice
Sídlo	Slatinice 50, 783 42 Slatinice
Identifikační číslo	00299456
Daňové identifikační číslo	CZ00299456
Zástupce	Bc. Ondřej Mikmek, starosta obce
Bankovní spojení	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu	1801703309/0800

dále jen objednatel – na straně jedné

a

Zhotovitel	Prostějovská stavební společnost-PROSTAS s.r.o.
Sídlo	Prostějov, Ječmínkova 11, PSČ 796 01
Identifikační číslo	60722291
Daňové identifikační číslo	CZ60722291
Zástupce	Ing. Josef Petržela – jednatel, Ing. Zdeněk Prokop - jednatel
Bankovní spojení	ČSOB, a.s.
Číslo účtu	153388923/0300
Obchodní rejstřík	společnost zapsána v obch. rejstříku vedeném KS Brno, oddíl C, vložka 16628

dále jen zhotovitel – na straně druhé

1. ZÁKLADNÍ UJEDNÁNÍ

- 1.1. Tato smlouva se uzavírá k zabezpečení potřeb objednatele a účelem uzavření této smlouvy je provedení prací „**Energetické úspory pro ZŠ Slatinice 105“**, kdy provedení prací je specifikováno v čl. 2 této smlouvy (dále jen „dílo“).
- 1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dle čl. 2 této smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny.
- 1.3. Zhotovitel není oprávněn převést celý závazek provedení díla na jiného zhotovitele. V případě, že tak učiní, je povinen objednateli uhradit veškerou škodu tím vzniklou, a to i v případě, že objednateli nebudou poskytnuty finanční prostředky od poskytovatele dotace, jakož i další finanční újmu s tímto související.
- 1.4. Smluvní strany se zavazují, že případné změny svých identifikačních údajů, uvedené v záhlaví této smlouvy písemně oznámí druhé straně, a to nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne účinnosti změny.
- 1.5. Zhotovitel má a po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednanou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody při výkonu činnosti uvedené v této smlouvě.

- 1.6. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění a provedení předmětu plnění podle této smlouvy.
- 1.7. Zhotovitel se zavazuje:
- a) spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona a finanční kontrole,
 - b) spolupracovat s kontrolními orgány poskytovatele dotace,
 - c) evidovat veškerou dokumentaci vztahující se k plnění této smlouvy po dobu 10 let ode dne předání díla, tj. od prvního dne roku následujícího po dni podpisu zápisu o předání a převzetí díla.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Předmětem této smlouvy je provedení prací, tj. díla, v souladu s realizační projektovou dokumentací (dále jen „DPS“), která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a nabídkou zhotovitele v zadávacím řízení, na základě jehož výsledku byla uzavřena tato smlouva o dílo.
- 2.2. Zhotovitel je povinen provést dílo bez vad a nedodělků v souladu s rozhodnutími a vyjádřeními orgánů státní správy a samosprávy, ustanoveními této smlouvy a se svojí nabídkou ze dne „20.7.2015“
- 2.3. Místem plnění díla je Obec Slatinice (kód ZÚJ: 505111), Olomoucký kraj (kód NUTS 3 CZ071).
- 2.4. Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.), a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen realizační projektovou dokumentací (DPS), určenými standardy a obecně technickými požadavky a v souladu s touto smlouvou.
- 2.5. Použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997_Sb., ve znění pozdějších předpisů. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem na vyžádání při kontrolních prohlídkách zástupcem objednatele.
- 2.6. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací a dodávek bez vad a nedodělků obsažených v nabídce (výkazu výměr), nebo které vyplývají ze zadávacích podmínek veřejné zakázky (dále též „výchozí dokumenty“), které tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl anebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dle této smlouvy a dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl podobného charakteru.
- 2.7. Zhotovitel bude dbát na estetický vzhled výsledného díla, zejména pak na konečné úpravy všech povrchů a detailů.
- 2.8. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného dodatku k této smlouvě.
- 2.9. Při zhotovení díla postupuje zhotovitel samostatně dle schválené a odsouhlasené projektové dokumentace, pravomocného stavebního povolení, této smlouvy a jejích příloh. Zhotovitel je oprávněn za účelem zajištění realizace předmětu díla v termínech stanovených touto smlouvou provést dílo prostřednictvím svých dalších subdodavatelů.

3. DOBA PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, a to:

Zahájení díla: Ihned po podpisu smlouvy. Protokolární předání proběhne nejpozději do 14 dní od výzvy objednatele k zahájení realizace díla.

Dokončení díla: nejpozději do 15.10.2015

Předání a převzetí díla: nejpozději do 31.10.2015

- 3.2. Dřívější plnění, než je uvedeno v předchozím odstavci této smlouvy, je po dohodě s objednatelem možné.
- 3.3. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani objednatel, ani zhotovitel (např. prodloužení zadávacího řízení z důvodu podaných námitek, řízení před ÚOHS, klimatické podmínky, atp.) dojde k situaci, že předpokládaný termín zahájení plnění díla (veřejné zakázky) nebude možné dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po kterou prokazatelně trvá překážka, pro kterou nelze plnění díla (veřejné zakázky) zahájit.
- 3.4. Realizace díla je závislá na přidělení dotace. Objednatel jako investor si v závislosti na přidělení dotace vyhrazuje právo změnit termíny zahájení a dokončení díla. V případě, že dotace nebude přidělena, má objednatel právo odstoupit od této smlouvy. Zhotovitel není oprávněn požadovat náhradu škody, resp. ušlého zisku z důvodu odstoupení objednatele od smlouvy pro nepřidělení dotace k realizaci předmětu plnění této smlouvy.

4. CENA DÍLA

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ze dne **20.7.2015** a činí:

Celková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH)	1 901 354,09 Kč
(slovy: „jedenmiliondevětsetjedentisícčtyřicetapadesátčtyři“ korun českých)	
výše DPH z nabídkové ceny - sazba DPH 21%	399 284,36 Kč
(slovy: „třistadevadesátdevětstisícdevětstěosmdesadesátčtyři“ korun českých)	
celková cena včetně DPH.	2 300 638,45 Kč
(slovy: „dvamilionytřistatisícšestsetřicetosm“ korun českých)	

- 4.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti této smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění.
- 4.3. Cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla bez vad a nedodělků a zohledňuje předpokládaný vývoj cen až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.
- 4.4. Cena díla je cenou maximální a nejvýše přípustnou, která obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci jednotlivých částí díla a díla jako celku.
- 4.5. V případě, že dojde k prodloužení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je cena díla neměnná až do doby skutečného ukončení a předání díla.
- 4.6. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

4.7. Cena díla bude snížena o práce, které oproti DPS zhotovitelem provedeny nebudou, či nebudou objednatelem požadovány (méněpráce).

4.8. Rezerva – 5% z celkové ceny díla:

Rezerva ve výši 5% z celkové ceny bez DPH	95 067,70 Kč
DPH rezervy	19 964,22 Kč
Rezerva včetně DPH	115 031,92 Kč

Rezerva není nárokovou součástí sjednané ceny. Nárok na ni vzniká až v průběhu realizace k výskytu nepředvídaných prací, vyvolaných zcela objektivními příčinami, které v době zahájení prací nebylo možné předvídat.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1. Objednatel uhradí cenu díla na základě zhotovitelem vystavené faktury po odevzdání a převzetí díla objednatelem se splatností této faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
- 5.2. Zhotovitel s fakturou včetně soupisu prací (výkazu výměr) předloží i elektronickou podobu soupisu prací (výkazu výměr). Soubor bude v otevřeném formátu (např. ve formátu *.xls programu MS Excel či jiném otevřeném tabulkovém formátu).
- 5.3. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře.
- 5.4. Faktura, daňový doklad musí mít náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
- 5.5. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn fakturu do 20 dnů ode dne jejího doručení vrátit. Zhotovitel podle charakteru nedostatku fakturu opraví nebo vystaví novou. Vracením faktury objednatelem přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené nebo nové faktury objednateli.
- 5.6. Zhotovitel podpisem této smlouvy uděluje objednateli výslovný souhlas k uvedení údajů o uhrazených daňových dokladech zhotovitele ze strany objednatele na webových stránkách objednatele, a to ve formě uvedení názvu zhotovitele, jeho IČ, výše uhrazené částky a účelu platby.

6. PŘEVZETÍ DÍLA

- 6.1. Zhotovitel vyzve nejméně deset pracovních dnů před termínem dokončení díla objednatele k převzetí dokončeného díla. Podmínkou předání a převzetí díla objednatelem je řádné splnění předmětu díla bez vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému a bezpečnému užívání předmětu díla. Zápis o předání a převzetí díla bude proveden společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- 6.2. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol.
- 6.3. Protokol o předání a převzetí díla bude obsahovat:

- a) označení předmětu díla a název projektu,
- b) označení objednatele a zhotovitele díla,
- c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
- d) datum ukončení záruky na dílo, manuál pro užívání a údržbu předmětu díla,
- e) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho části,
- f) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle nebo jeho části,
- g) seznam převzaté dokumentace,
- h) soupis případných drobných vad a nedodělků se způsoby a termíny jejich odstranění,
- i) seznam všech subdodavatelů včetně výše jejich podílu na akci,
- j) prohlášení objednatele, že dílo nebo jeho část přejímá,
- k) datum a místo sepsání zápisu,
- l) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

Zhotovitel zároveň předá objednateli doklady o řádném provedení díla nebo jeho části v souladu s touto smlouvou.

7. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

- 7.1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku 60 měsíců, která začíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- 7.2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy, obecně závazných právních předpisů, technických norem. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelnou událostí nebo třetí osobou.
- 7.3. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 7 pracovních dnů ode dne, kdy vady zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.
- 7.4. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 3 dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamovanou vadu v termínu do 2 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby.

8. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

- 8.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese v celém rozsahu zhotovitel až do dne předání a převzetí díla objednatel.
- 8.2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
- 8.3. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v celém rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatel. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu v celé výši, která vznikla při realizaci díla, bez ohledu na zavinění. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má

uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně **2 mil. Kč**. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy zhotovitele. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude kryt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně subdodavatelů).

- 8.4. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu v důsledku neproplacení dotace objednateli z důvodu nedodržení podmínek této smlouvy, a to zejména nedodržení termínu dokončení díla. Zhotovitel se pak zavazuje uhradit objednateli škodu rovnající se výši neproplacené dotace z důvodu nedodržení smluvních podmínek ze strany zhotovitele. Ostatní nároky objednatele na náhradu škody či sankce zůstávají nedotčeny.

9. SANKCE

- 9.1. V případě nedodržení dohodnutého termínu plnění se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 9.2. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i jen započatý den prodlení, maximálně však do výše 20% fakturované částky. Tímto je vyloučen nárok na úrok z prodlení.
- 9.3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i jen započatý den prodlení.
- 9.4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu odstranění vady uvedené v protokolu o předání a převzetí díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.
- 9.5. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamena zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.
- 9.6. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.
- 9.7. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení výzvy k úhradě smluvní pokuty i s jejím vyčíslením.
- 9.8. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním nahlášené reklamace, tj. odstraněním vady v záruční době, ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení.

10. Odstoupení od smlouvy

- 10.1. Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od této smlouvy, se považuje zejména:
- a) vady díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě,
 - b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů,

- c) úpadek objednatele nebo zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona,
- d) porušování předpisů bezpečnosti práce a technických norem.

10.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

11. SUBDODAVATELÉ

Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu dle smlouvy. Zhotovitel je povinen předložit při podpisu smlouvy seznam subdodavatelů, kteří se budou podílet na plnění zakázky, vč. identifikačních a kontaktních údajů a výše jejich podílu na díle. Dále je zhotovitel povinen na písemnou výzvu objednatele předložit objednateli kdykoli v průběhu provádění díla písemný seznam všech svých subdodavatelů. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu, než uvedl v nabídce, bez písemného souhlasu objednatele.

- 11.1. Zhotovitel oznámí objednateli svůj záměr zadat určitou část díla subdodavateli vždy s takovým předstihem, aby schválení a/nebo změna příslušného subdodavatele v žádném případě nevedla k prodlení v provádění příslušné části díla. Výše uvedené oznámení bude vždy obsahovat označení navrženého subdodavatele a popis části díla, jejímž prováděním má být subdodavatel pověřen. Zhotovitel dále předloží objednateli dokumenty osvědčující, že příslušný subdodavatel je odborně způsobilý k provedení určité části díla.
- 11.2. Ve lhůtě 15 dnů od doručení oznámení objednatel schválí navrhovaného subdodavatele nebo nařídí zhotoviteli vybrat jiného. Objednatel svůj příkaz vždy řádně odůvodní. Objednatel neodmítne určitého subdodavatele bez vážného důvodu.
- 11.3. Pokud objednatel nařídí zhotoviteli vybrat jiného subdodavatele, zhotovitel v takovém případě předloží objednateli nový návrh s tím, že se bude postupovat analogicky podle předchozích bodů tohoto článku smlouvy.
- 11.4. Schválení změn subdodavatele nebude mít vliv na kvalitu provedených prací, termín a cenu dle této smlouvy.
- 11.5. Pokud se jedná o změnu subdodavatele, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval splnění kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení, musí nový subdodavatel rovněž splňovat předmětné kvalifikační předpoklady.
- 11.6. Zhotovitel bude odpovídat za práci provedenou subdodavateli tak, jako by ji provedl sám. Zhotovitel plně odpovídá za výběr takových subdodavatelů, kteří splňují požadované předpoklady, oprávnění a kvalifikaci, odpovídající povaze prací prováděných těmito subdodavateli. Zhotovitel bude povinen dozorovat práci subdodavatelů a bude koordinovat jejich práci tak, aby jednotlivé části díla byly provedeny řádně a včas. Zhotovitel se tímto zaručuje, že uhradí objednateli škodu způsobenou subdodavatelem v případě, že tak neučiní subdodavatel.
- 11.7. Zhotovitel si je vědom povinnosti objednatele (zadavatele) vyplývající mu ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, uveřejnit seznam subdodavatelů veřejné zakázky. Zhotovitel se zavazuje splnit povinnost předložit objednateli (zadavateli) seznam subdodavatelů ve smyslu ust. § 147a odst. 4 ve lhůtách uvedených v § 147a odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Splnění této povinnosti je zajištěno smluvní pokutou ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

- 11.8. V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, si zadavatel vyhrazuje, že fasáda a strop půda dle přílohy č. 2 nesmí být plněna subdodavatelem.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 12.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- 12.2. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
- 12.3. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.
- 12.4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.
- 12.5. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena třetím dnem ode dne jejího předání k doručení.
- 12.6. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy.
- 12.7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za smluvní stranu.
- 12.8. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, že nedoručí k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem.
- 12.9. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. subdodavatelů.
- 12.10. Obě smluvní strany se zavazují po dobu deseti let od skončení realizace projektu uchovávat doklady související s plněním zakázky a umožnit dále všem osobám, oprávněným k výkonu kontroly projektu (zejména se jedná o Kupujícího, poskytovatele dotace, Ministerstvo životního prostředí ČR, Ministerstvo financí ČR, Nejvyšší kontrolní úřad ČR, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Státní fond životního prostředí ČR a další), z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu originálních dokladů. Desetiletá lhůta začíná běžet od 1. ledna kalendářního roku následujícího po roce, kdy došlo k finančnímu vypořádání poslední odvedené služby v rámci projektu.
- 12.11. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.
- 12.12. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a kdy zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení.

12.13. Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy jsou:

- č. 1 - projektová dokumentace stavby
- č. 2 - rozpočet díla – oceněný výkaz výměr
- č. 3 - harmonogram postupu prací

Ve Slatinicích dne 31.7.2015

OBEC SLATINICE
783 42 Slatinice č.p. 50
IČ: 00299456 DIČ: CZ00299456
tel./fax 585 754 368 (4)

objednatel
Obec Slatinice

Bc. Ondřej Mikmek, starosta obce

V Prostějově dne 31.7.2015

Prostějovská stavební společnost

PROSTAS, s.r.o.

Ječmínkova 11, 796 01 PROSTĚJOV
tel.: 582 332 315 DIČ: CZ60722291

zhotovitel

„Prostějovská stavební společnost–PROSTAS, s.r.o.“

Ing Josef Petržela – jednatel

Ing. Zdeněk Prokop - jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: RO-534 - Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ a MŠ Slatinice 105

KSO:

CC-CZ:
Datum: 09.03.2015

Místo:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ: 60722291
DIČ: CZ60722291

Prostějovská stavební společnost - PROSTAS s.r.o. Ječmínkova 11, 796 01 Prostějov

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 901 354,09

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní
snížená

21,00%
15,00%

1 901 354,09
0,00

399 284,36
0,00

Cena s DPH

V CZK

2 300 638,45

OBEC SLATINICE

X83 42 Slatinice č.p. 50
IČ: 00299456, DIČ: CZ00299456
tel./fax: 583 754 308 (4)

Prostějovská stavební společnost

PROSTAS, s.r.o.

Ječmínkova 11, 796 01 PROSTĚJOV
tel.: 582 332 315, DIČ: CZ60722291

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: RO-534 - Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ a MŠ Slatinice 105

Místo: Datum: 09.03.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Prostějovská stavební společnost - PROSTAS s.r.o. Ječmínkova 11, 796 01 Prostějov

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
PLA5331 - Fasáda	PLA5331 - Fasáda	1 901 354,09	2 300 638,45	STA
PLA5333 - Strop	PLA5333 - Strop	1 043 056,59	1 262 098,47	STA
PLA5332 - Výplně	PLA5332 - Výplně otvorů	290 106,50	351 028,87	STA
PLA5334	Zateplení stropu suterénu	545 229,46	659 727,65	STA
		22 961,54	27 783,46	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

RO-534 - Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ a MŠ Slatinice 105

Objekt:

PLA5331 - Fasáda - PLA5331 - Fasáda

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Prostějovská stavební společnost - PROSTAS s.r.o. Ječmínkova 11, 796 01 Prostějov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.03.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 60722291

DIČ: CZ60722291

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 043 056,59

DPH základní

Základ daně

1 043 056,59

Sazba daně

21,00%

Výše daně

219 041,88

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 262 098,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RO-534 - Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ a MŠ Slatinice 105

Objekt:

PLA5331 - Fasáda - PLA5331 - Fasáda

Místo:

Datum: 09.03.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Prostějovská stavební společnost - PROSTAS s.r.o. Ječmínkova 11, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 043 056,59

HSV - Práce a dodávky HSV

941 480,69

1 - Zemní práce

29 518,55

3 - Svislé a kompletní konstrukce

15 966,00

4 - Vodorovné konstrukce

23 836,30

5 - Komunikace

26 492,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

609 093,86

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

236 573,98

PSV - Práce a dodávky PSV

101 575,90

762 - Konstrukce tesařské

4 229,40

764 - Konstrukce klempířské

97 346,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RO-534 - Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ a MŠ Statinice 105						Datum: 09.03.2015	
Objekt: PLA5331 - Fasáda - PLA5331 - Fasáda						Projektant:	
Místo:							
Zadavatel:							
Uchazeč: Prostějovská stavební společnost - PROSTAS s.r.o. Ječmínkova 11, 796 01 Prostějov							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 043 056,59

D	HSV	Práce a dodávky HSV					941 480,69	
D	1	Zemní práce					29 518,55	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	44,750	34,00	1 521,50	
PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic					
2	K	132302101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	13,430	860,00	11 549,80	
PP			Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4					
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,430	30,00	402,90	
PP			Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,430	85,00	1 141,55	
PP			Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	537,000	21,00	11 277,00	
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m					
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	53,700	15,00	805,50	
PP			Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
7	K	1990002	poplatek za skládku horn. 1-4	m3	13,430	210,00	2 820,30	
PP			poplatek za skládku horn. 1-4					
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					15 966,00	
17	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	70,960	225,00	15 966,00	
PP			Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou					
D	4	Vodorovné konstrukce					23 836,30	
12	K	451504112	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 150 mm	m2	53,700	45,00	2 416,50	
PP			Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 150 mm					
16	M	583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	16,110	460,00	7 410,60	
PP			kamenivo drcené hrubé frakce 16-32					
10	K	451971112	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami	m2	116,350	72,00	8 377,20	
PP			Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami					
11	M	693110620	geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 300 cm	m2	128,000	44,00	5 632,00	
PP			geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 300 cm					
D	5	Komunikace					26 492,00	
13	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	44,750	160,00	7 160,00	
PP			Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2					
73	M	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	44,750	432,00	19 332,00	
PP			dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá					
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					609 093,86	
94	K	621211011	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	15,960	389,00	6 208,44	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
VV			" přesah střechy "					
VV			26,6*0,6		15,960			
95	M	283759450	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 50 mm	m2	16,279	65,00	1 058,14	CS ÚRS 2015 01
PP			desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasádní typ EPS 100 F stabilizovaný, samozhášlivý objemová hmotnost 20 až 25 kg/m3 1000 x 500 x 50 mm					
P			Poznámka k polože: lambda=0,036 [W / m K]					
VV			15,96*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		16,279			
39	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	59,510	155,00	9 224,05	
PP			Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
90	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	57,900	392,00	22 696,80	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
91	M	283759500	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	59,058	128,50	7 588,95	CS ÚRS 2015 01

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasádní typ EPS 100 F stabilizované, samozhášivý objemová hmotnost 20 až 25 kg/m3 1000 x 500 x 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>lambda=0,036 [W / m K]</i>					
	VV		57,9*1,02		59,058			
22	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	483,800	398,00	192 552,40	
	PP		Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm					
23	M	283759850	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	252,063	180,00	45 371,34	
	PP		deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 140 mm					
	VV		240,06*1,05		252,063			
	VV		Součet		252,063			
74	M	283760420	deska fasádní polystyrénová EPS šedý 1000 x 500 x 140 mm	m2	220,343	170,00	37 458,31	
	PP		deska fasádní polystyrénová EPS šedý 1000 x 500 x 140 mm					
	VV		209,85*1,05		220,343			
	VV		Součet		220,343			
80	M	283764040	polystyren extrudovaný 2800 C- 1250 x 600	m3	4,902	2 467,00	12 093,23	
	PP		polystyren extrudovaný 2800 C- 1250 x 600					
	VV		(8,34+25,01)*0,14*1,05		4,902			
	VV		Součet		4,902			
81	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	67,250	389,00	26 160,25	
	PP		Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm					
	VV		29,3+23,9+14,05		67,250			
	VV		Součet		67,250			
76	M	283759320	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	30,765	40,00	1 230,60	
	PP		deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm					
	VV		29,3*1,05		30,765			
	VV		Součet		30,765			
77	M	283760320	deska fasádní polystyrénová EPS šedý 1000 x 500 x 40 mm	m2	25,095	49,00	1 229,66	
	PP		deska fasádní polystyrénová EPS šedý 1000 x 500 x 40 mm					
	VV		23,9*1,05		25,095			
	VV		Součet		25,095			
79	M	283764040	polystyren extrudovaný 2800 C- 1250 x 600	m3	0,590	2 467,00	1 455,53	
	PP		polystyren extrudovaný 2800 C- 1250 x 600					
	VV		14,05*0,04*1,05		0,590			
	VV		Součet		0,590			
29	K	62221101	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací vláken tl do 40 mm	m2	6,750	382,00	2 578,50	
	PP		Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací vláken tl do 40 mm					
30	M	631515070	deska minerální izolační tl.40 mm	m2	7,088	88,00	623,74	
	PP		deska minerální izolační tl.40 mm					
	VV		6,75*1,05		7,088			
	VV		Součet		7,088			
27	K	62221131	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací vláken tl do 160 mm	m2	24,560	441,00	10 830,96	
	PP		Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací vláken tl do 160 mm					
78	M	631515320	deska minerální izolační tl.140 mm	m2	25,788	276,00	7 117,49	
	PP		deska minerální izolační tl.140 mm					
	VV		24,56*1,05		25,788			
	VV		Součet		25,788			
33	K	622252002	Montáž ostatních listů zateplení	m	556,000	39,00	21 684,00	
	PP		Montáž ostatních listů zateplení					
	VV		219+245+34+58		556,000			
	VV		Součet		556,000			
34	M	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	257,250	16,00	4 116,00	
	PP		profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm					
42	M	590514820	lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	268,065	8,00	2 144,52	
	PP		lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m					
	VV		255,3*1,05		268,065			
	VV		Součet		268,065			
41	M	590514920	lišta s okapníčkou PVC UV 10/15, 2 m	m	229,950	18,50	4 254,08	
	PP		lišta s okapníčkou PVC UV 10/15, 2 m					
36	M	590515000	lišta dilatační průběžná AL 2 m	m	35,700	108,00	3 855,60	
	PP		lišta dilatační průběžná AL 2 m					
37	M	590514940	lišta parapetní PVC UV 10, 2 m	m	60,900	24,50	1 492,05	
	PP		lišta parapetní PVC UV 10, 2 m					
38	K	622432111	omítka stěn dekorativní marmolit jemnozrnná včetně penetrace	m2	25,010	316,00	7 903,16	
	PP		omítka stěn dekorativní marmolit jemnozrnná včetně penetrace					
18	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	700,590	191,00	133 812,69	
	PP		Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn					
	VV		684,63		684,630			
	VV		" přesah střechy "					
	VV		26,6*0,6		15,960			

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		700,590			
19	K	622522	podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	700,590	17,00	11 910,03	
	PP		podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky					
20	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	108,370	32,00	3 467,84	
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
43	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	643,900	45,00	28 975,50	
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				236 573,98	
14	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	89,500	142,00	12 709,00	
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry					
15	M	592172110	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	90,000	65,00	5 850,00	
	PP		obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 25 cm					
44	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	805,280	42,00	33 821,76	
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m					
45	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	72 475,200	0,65	47 108,88	
	PP		Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití					
	VV		805,28*90		72 475,200			
	VV		Součet		72 475,200			
46	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	805,280	29,00	23 353,12	
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m					
48	K	944111122	Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	375,900	13,00	4 886,70	
	PP		Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového					
49	K	944111222	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému vnitřnímu dvoutýčovému za první a ZKD den použití	m	33 831,000	0,20	6 766,20	
	PP		Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému vnitřnímu dvoutýčovému za první a ZKD den použití					
	VV		375,9*90		33 831,000			
	VV		Součet		33 831,000			
50	K	944111822	Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	375,900	8,00	3 007,20	
	PP		Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového					
51	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	805,280	3,50	2 818,48	
	PP		Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken					
52	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	72 475,200	0,05	3 623,76	
	PP		Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití					
	VV		805,28*90		72 475,200			
	VV		Součet		72 475,200			
53	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	805,280	1,50	1 207,92	
	PP		Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken					
92	K	944	příplatek za založení lešení na stávajícím střešním pláštii souseda	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
70	K	901	prvky kotvené do fasády (informační tabule) vč. elektroinstalace, demontáž + případná zpětná montáž	soubor	1,000	8 200,00	8 200,00	
	PP		prvky kotvené do fasády vč. elektroinstalace, demontáž + případná zpětná montáž					
71	K	902	hromosvod odhad, demontáž + dodávka + montáž + revize	m	46,000	380,00	17 480,00	
	PP		hromosvod odhad, demontáž + dodávka + montáž + revize					
72	K	903a	sanace římsy	m	71,700	345,00	24 736,50	
	PP		sanace konstrukcí odhad					
93	K	903b	sanace atiky	m	8,000	560,00	4 480,00	
89	K	904	demontáž a zpětná montáž přístřešku	soubor	1,000	13 000,00	13 000,00	
	PP		demontáž a zpětná montáž přístřešku					
64	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	6,880	289,00	1 988,32	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace					
65	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	6,880	44,00	302,72	
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m					
66	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,880	227,00	1 561,76	
	PP		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
67	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	344,000	9,80	3 371,20	
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		6,88*50		344,000			
	VV		Součet		344,000			
68	K	97998	poplatek za skládku - ocel	t	0,360	1,00	0,36	
	PP		poplatek za skládku - ocel					
69	K	97999	poplatek za skládku - stavební sut'	t	6,180	210,00	1 297,80	
	PP		poplatek za skládku - stavební sut'					
54	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	50,010	230,00	11 502,30	
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				101 575,90	
	D	762	Konstrukce tesařské				4 229,40	
96	K	76201	podkladní rošt pro zateplení přesahu střechy	m2	15,960	265,00	4 229,40	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	764	Konstrukce klempířské				97 346,50	
82	K	764331340	Lemování Al zdi tvrdá krytina rš 400 mm	m	20,000	230,00	4 600,00	
	PP		Lemování Al zdi tvrdá krytina rš 400 mm					
83	K	764331830	Demontáž lemování zdi tvrdá krytina rš 330 mm do 30°	m	20,000	32,00	640,00	
	PP		Demontáž lemování zdi tvrdá krytina rš 330 mm do 30°					
57	K	76435220R	Žlaby z AL plechu podokapní půlkruhové rš 330mm vč.háků,čel.rohů rovných hrdel a dilatací	m	102,200	380,00	38 836,00	
	PP		Žlaby z AL plechu podokapní půlkruhové rš 330mm vč.háků,čel.rohů rovných hrdel a dilatací					
58	K	764352811	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 45°	m	102,200	32,00	3 270,40	
	PP		Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 45°					
59	K	764410460	Oplechování parapetů Al tl 0,63 mm rš 400 mm včetně rohů lepení tmelem	m	56,200	380,00	21 356,00	
	PP		Oplechování parapetů Al tl 0,63 mm rš 400 mm včetně rohů lepení tmelem					
60	K	764410880	Demontáž oplechování parapetu rš do 600 mm	m	56,200	32,00	1 798,40	
	PP		Demontáž oplechování parapetu rš do 600 mm					
85	K	764421360	Oplechování říms Al tl 0,8 mm rš 400 mm	m	8,000	370,00	2 960,00	
	PP		Oplechování říms Al tl 0,8 mm rš 400 mm					
84	K	764421870	Demontáž oplechování říms rš do 500 mm	m	8,000	32,00	256,00	
	PP		Demontáž oplechování říms rš do 500 mm					
86	K	764430330	Oplechování Al tl 0,8 mm zdi rš 400 mm včetně rohů	m	8,000	380,00	3 040,00	
	PP		Oplechování Al tl 0,8 mm zdi rš 400 mm včetně rohů					
87	K	764430840	Demontáž oplechování zdi rš do 500 mm	m	8,000	32,00	256,00	
	PP		Demontáž oplechování zdi rš do 500 mm					
61	K	76445420R	okapní potrubí AL plechu, kruhové,D 120mm vč. zděří,manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí	m	34,200	545,00	18 639,00	
	PP		okapní potrubí AL plechu, kruhové,D 120mm vč. zděří,manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí					
62	K	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	34,200	32,00	1 094,40	
	PP		Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm					
63	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,580	1 035,00	600,30	
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: RO-534 - Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ a MŠ Slatinice 105
Objekt:

PLA5333 - Strop půda - PLA5333 - Strop půda

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.03.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 60722291

DIČ: CZ60722291

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		290 106,50		
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		290 106,50	21,00%	60 922,37
	snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		351 028,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: RO-534 - Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ a MŠ Slatinice 105

Objekt: PLA5333 - Strop půda - PLA5333 - Strop půda

Místo: Datum: 09.03.2015

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Prostějovská stavební společnost - PROSTAS s.r.o. Ječmínkova 11, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		290 106,50
HSV - Práce a dodávky HSV		25 175,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		25 175,00
PSV - Práce a dodávky PSV		264 931,50
713 - Izolace tepelné		60 331,50
762 - Konstrukce tesařské		204 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RO-534 - Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ a MŠ Slatinice 105
Objekt: PLA5333 - Strop půda - PLA5333 - Strop půda

Místo: Datum: 09.03.2015
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Prostějovská stavební společnost - PROSTAS s.r.o. Ječmínkova 11, 796 01 Prostějov

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 290 106,50

D	HSV	Práce a dodávky HSV					25 175,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					25 175,00	
12	K	901	odvětrání střešního pláště - D+M větracího pásu u žlabu	m	71,700	50,00	3 585,00	
PP			zajištění dodatečného větrání střech - odhad					
16	K	902	odvětrání střešního pláště - D+M odvětrávacích tašek	ks	25,000	185,00	4 625,00	
PP			zajištění dodatečného větrání střech - odhad					
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	377,000	45,00	16 965,00	
PP			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					264 931,50	
D	713	Izolace tepelné					60 331,50	
1	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	377,000	42,50	16 022,50	
PP			Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy					
4	K	63151408	deska z minerální plsti tl. 120mm	m2	754,000	55,00	41 470,00	
PP			deska z minerální plsti tl. 120mm					
VV			377*2		754,000			
5	K	998713102	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	3,340	850,00	2 839,00	
PP			Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m					
D	762	Konstrukce tesařské					204 600,00	
15	K	762511264	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	377,000	220,00	82 940,00	
PP			Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných					
8	K	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	540,000	50,00	27 000,00	
PP			Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami					
9	M	60695	dodání řeziva - hranoly	m3	13,610	6 000,00	81 660,00	
PP			dodání řeziva - hranoly					
10	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	20,140	150,00	3 021,00	
PP			Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení					
11	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	11,740	850,00	9 979,00	
PP			Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
RO-534 - Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ a MŠ Slatinice 105
Objekt:

PLA5332 - Výplně otv - PLA5332 - Výplně otvorů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Prostějovská stavební společnost - PROSTAS s.r.o. Ječmínkova 11, 796 01 Prostějov

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 09.03.2015

IČ:
DIČ:

IČ: 60722291
DIČ: CZ60722291

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		545 229,46	
		Základ daně	Výše daně
DPH základní	545 229,46	Sazba daně	21,00%
snížená	0,00		15,00%
Cena s DPH		659 727,65	
		v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RO-534 - Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ a MŠ Statnice 105

Objekt:

PLA5332 - Výplně otvor - PLA5332 - Výplně otvorů

Místo:

Datum: 09.03.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Prostějovská stavební společnost - PROSTAS s.r.o. Ječmínkova 11, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

545 229,46

HSV - Práce a dodávky HSV

539 429,19

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

480 699,89

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

58 729,30

PSV - Práce a dodávky PSV

5 800,27

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 800,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RO-534 - Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ a MŠ Slatínice 105

Objekt: PLA5332 - Výplně otv - PLA5332 - Výplně otvorů

Místo: Datum: 09.03.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Prostějovská stavební společnost - PROSTAS s.r.o. Ječmínkova 11, 796 01 Prostějov

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 545 229,46

D	HSV	Práce a dodávky HSV					539 429,19	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					480 699,89	
1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	123,410	383,00	47 266,03	
	PP		Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží					
2	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	88,030	32,00	2 816,96	
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
3	K	648991113	osazení parapetních desek z plast. hmot š. nad 20cm včetně dodávky parapetní desky	m	40,300	257,00	10 357,10	
	PP		osazení parapetních desek z plast. hmot š. nad 20cm včetně dodávky parapetní desky					
4	K	648991114	těsnění okenní spáry PT páska + PP páska	m	220,000	93,00	20 460,00	
	PP		těsnění okenní spáry PT páska + PP páska					
5	K	648991115	těsnění oken.spáry, parapet.pružný tmel + expanzní páska	m	40,300	32,00	1 289,60	
	PP		těsnění oken.spáry, parapet.pružný tmel + expanzní páska					
6	K	648991116	demontáž vnitřních parapetů	m	40,300	12,00	483,60	
	PP		demontáž vnitřních parapetů					
7	K	766691510	Montáž těsnění oken a balkónových dveří polyuretanovou páskou	m	408,200	18,00	7 347,60	
	PP		Montáž těsnění oken a balkónových dveří polyuretanovou páskou					
8	K	769000010	montáž výplní otvorů s vypěněním	m	220,000	120,00	26 400,00	
	PP		montáž výplní otvorů s vypěněním					
9	K	D1	dveře plastové s izolačním dvojsklem 1700/2800 , protiúnikové kování a elektronický zámek	ks	1,000	49 697,00	49 697,00	
	PP		dveře plastové s izolačním dvojsklem 1700/2800					
10	K	D2	dveře plastové s izolačním dvojsklem 1700/2100	ks	1,000	22 734,00	22 734,00	
	PP		dveře plastové s izolačním dvojsklem 1700/2100					
11	K	D3	dveře 1000/2070 zateplené PO EI30 DP3 bez samozavírače, vč. zárubně	ks	1,000	7 458,00	7 458,00	
12	K	O1	okno plastové s izol. dvojsklem 2000/2000 vč. pákového otvírače, vč. dodání a montáže žaluzií	ks	2,000	16 819,00	33 638,00	
	PP		okno plastové s izol. dvojsklem 2000/2000					
13	K	O2	okno plastové s izol. dvojsklem 1200/2000 vč. pákového otvírače vč. dodání a montáže žaluzií	ks	24,000	7 862,00	188 688,00	
	PP		okno plastové s izol. dvojsklem 1200/2000					
14	K	O3	okno plastové s izol. dvojsklem 1500/2000 vč. pákového otvírače, vč. dodání a montáže žaluzií	ks	4,000	9 243,00	36 972,00	
	PP		okno plastové s izol. dvojsklem 1500/2000					
15	K	O4	okno plastové s izol. dvojsklem 1500/1400 vč. dodání a montáže žaluzií	ks	1,000	5 233,00	5 233,00	
	PP		okno plastové s izol. dvojsklem 1500/1400					
16	M	640	lišta pro kompletizování výplní otvorů	m	186,000	12,00	2 232,00	
	PP		lišta pro kompletizování výplní otvorů					
17	K	O5	okno plastové s izol. dvojsklem 600/1000 vč. dodání a montáže žaluzií	ks	7,000	2 106,00	14 742,00	
	PP		okno plastové s izol. dvojsklem 1500/1400					
28	K	641	D+M síť proti hmyzu do stáv. oken 1200/2000	ks	3,000	766,00	2 298,00	
29	K	642	D+M síť proti hmyzu do stáv. oken 600/2000	ks	1,000	587,00	587,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					58 729,30	
18	K	952901111	Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	703,000	56,00	39 368,00	
	PP		Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
19	K	96806235	vybourání výplní otvorů vč. vyvěšení křídel	m2	88,030	100,00	8 803,00	
	PP		vybourání výplní otvorů vč. vyvěšení křídel					
20	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	6,600	210,00	1 386,00	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace					
21	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	6,600	45,00	297,00	
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m					
22	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,600	227,00	1 498,20	
	PP		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
23	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	330,000	9,80	3 234,00	
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		6,6*50		330,000			
	VV		Součet		330,000			
24	K	97998	poplatek za skládku - výplně otvorů	t	6,600	350,00	2 310,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		poplatek za skládku - výplně otvorů					
25	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	7,970	230,00	1 833,10	
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 800,27	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				5 800,27	
26	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	123,410	15,00	1 851,15	
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m					
27	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	123,410	32,00	3 949,12	
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: RO-534 - Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ a MŠ Slatinice 105
Objekt:

PLA5334 - Zateplení stropu suterénu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Prostějovská stavební společnost - PROSTAS s.r.o. Ječmínkova 11, 796 01 Prostějov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.03.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 60722291

DIČ: CZ60722291

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		22 961,54	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 961,54	21,00%	4 821,92
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 27 783,46	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RO-534 - Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ a MŠ Slatinice 105

Objekt:

PLA5334 - Zateplení stropu suterénu

Místo:

Datum: 09.03.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Prostějovská stavební společnost - PROSTAS s.r.o. Ječmínkova 11, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

22 961,54

HSV - Práce a dodávky HSV

5 019,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 594,04

998 - Přesun hmot

425,50

PSV - Práce a dodávky PSV

17 942,00

763 - Konstrukce suché výstavby

17 942,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RO-534 - Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ a MŠ Slatinice 105
Objekt: PLA5334 - Zateplení stropu suterénu

Místo: Datum: 09.03.2015
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Prostějovská stavební společnost - PROSTAS s.r.o. Ječmínkova 11, 796 01 Prostějov

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 961,54	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 019,54	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 594,04	
3	K	621221011	Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl. do 80 mm	m2	39,400	35,00	1 379,00	CS ÚRS 2015 01
PP								Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm
4	M	631515260R	deska minerální izolační tl. 80 mm	m2	40,188	80,00	3 215,04	
PP								vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken ISOVER - izolace stěn deska ISOVER TF PROFÍ, s podélnou orientací vláken pro zateplovací systémy 500 x 1000 mm, $\lambda_a = 0,039$ W/mK tl. 80 mm
VV					39,4*1,02	Přepočtené koeficientem množství	40,188	
D	998		Přesun hmot				425,50	
5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,851	500,00	425,50	CS ÚRS 2015 01
PP								Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 942,00	
D	763		Konstrukce suché výstavby				17 942,00	
1	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	39,400	430,00	16 942,00	CS ÚRS 2015 01
PP								Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI
2	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
PP								Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Harmonogram prací

Stavba: ENERGETICKÉ ÚSPORY PRO ZŠ SLATINICE 105

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Obec Slatinice

Prostějovská stavební společnost - PROSTAS, s.r.o.

27.7.2015

Kód	Popis	Kalendářní týden roku 2015													
		08/2015							09/2015						
		32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	
	Výroba oken, zajištění materiálu														
	Střecha														
	Zateplení půdy														
	Zateplení suterénu														
	Výměna oken														
	Lešení														
	Fasáda														
	Ostatní práce (zemní práce, zateplení soklu, okapový chodník)														
	Předání díla														

Podpis smlouvy s investorem 31.7.2015
Výroba oken, zajištění materiálu 3.8.2015
Začátek prací na staveništi: 17.8.2015
Ukončení prací: 15.10.2015
Předání díla: 30.10.2015

Prostějovská stavební společnost
PROSTAS, s.r.o.
Ječmínkova 11, 796 01 PROSTĚJOV
tel.: 582 332 315, DIČ: CZ60722291

Ing. Josef Petřela

Ing. Zdeněk Ržokop